
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.5.21.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej na czas oznaczony do 3 lat 
celem zawarcia kolejnej umowy, przedmiotem której jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.)

Rada Gminy Gaszowice
na wniosek Wójta Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat przedmiotem 
której jest nieruchomość gruntowa składająca się z działki 3180/461 i działki 2991/461 o łącznej pow. 4,9487 
ha położona w obrębie Czernica k.m.1 przy ul. Sobieskiego z dotychczasowym dzierżawcą - Januszem Kołek.

§ 2. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 14104CEF-8DA6-4DE5-8ACE-609CC9C738CE. Uchwalony Strona 1




